
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830853

Prodej objektu, Smrček (okres Chrudim)

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej mobilheimu vhodného k celoročnímu
bydlení
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224449 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Smrček (okres Chrudim)

Prodej mobilheimu vhodného k celoročnímu bydlení

Nabízíme mobilheim, který je ideální pro celoroční bydlení!

Tento dům o celkové ploše 28 m2 je kompletně zateplen, takže
zima ani horko vás nepřekvapí.

V domě naleznete plně vybavenou koupelnu s přípojkou na pračku
a bojlerem. Moderní kuchyňská linka, obývací pokoj vybaven
pohodlnou rozkládací sedací soupravou a klimatizací, která vám v
létě poskytne příjemný chládek a v zimě teplo. K dispozici jsou také
vafky a v ložnici topný infrapanel. Celý dům má novou
elektroinstalaci, takže se nemusíte obávat žádných technických
problémů. Okna jsou vybavena sítěmi proti hmyzu a žaluziemi pro
váš maximální komfort. Podlahy jsou plovoucí vinylové, v koupelně
je praktická dlažba.

Tento mobilheim byl obýván i v zimním období a vše fungovalo bez
problémů. Je připraven k okamžitému nastěhování. Stačí jen usadit
na vybrané místo a můžete začít bydlet. Rádi vám pomůžeme s
jeho ustavením a přepravu domu jsme schopni po vzájemné
komunikaci také zajistit.

A to nejlepší na konec - terasa před domem je zahrnuta v ceně!

Neváhejte a využijte této jedinečné příležitosti k pohodlnému a
komfortnímu bydlení.

CENA: (za nemovitost) 890 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830853

Prodej objektu, Smrček (okres Chrudim)

Druh objektu dřevěná

Stav objektu velmi dobrý

Vybavení terasa

Topení Lokální - elektrické

Elektřina 230 V

Zastavěná plocha (m2) 28

Užitná plocha (m2) 28

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 31.07.2024

Realitní makléř

Petr Kabát
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


